TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ TIẾNG TRUNG TRƯƠNG LỆ BÌNH
	Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lào Cai, ngày 30 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO THƯỞNG LỄ
	Theo thông lệ thường niên và quy định của Trung tâm, chuẩn bị chào mừng kỷ niệm 80 năm ngày Quốc khánh nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam. Ban lãnh đạo Trung tâm quyết định phát quà cho nhân viên nhằm động viên và khuyến khích kịp thời tinh thần và trách nhiệm làm việc tạ Trung tâm.
	Stt
	Họ tên
	Bộ phận công tác
	Giá trị quà
	Ghi chú

	1
	Phạm Thế Hùng
	Giám đốc Trung tâm
	1.000.000
	Quà quốc khánh

	2
	Vũ Thị Vân Anh
	Nhân viên Hành chính
	300.000
	Quà quốc khánh

	3
	Phạm Thị Thu Hiền
	Kế toán
	500.000
	Quà quốc khánh

	4
	Trương lệ Bình
	Giáo viên nước ngoài
	500.000
	Quà quốc khánh

	5
	Lìu Thị Thêm
	Giáo viên
	500.000
	Quà quốc khánh

	6
	Phạm Thế Hùng
	Giáo viên
	500.000
	Quà quốc khánh

	Bộ phận kế toán dựa theo thông báo phát quà đúng quy định./.

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM